令和６年１０月８日
保護者様

 川崎市立富士見台小学校
 校長 中川 正彦

令和６年度 学校徴収金（後期）についてのお知らせ

日頃より、本校の教育活動にご理解ご協力いただき、ありがとうございます。
令和６年度後期学校徴収金について、以下のように引落をさせていただきますので

よろしくお願いいたします。

【後期分引落日】
１０月２８日（月）

【後期分引落金額】

教材・校外学習費 振替手数料 後期引落金額合計

１年生 ¥5,400 ¥55 ¥5,455

２年生 ¥4,000 ¥55 ¥4,055

３年生 ¥8,000 ¥55 ¥8,055

４年生 ¥3,000 ¥55 ¥3,055

５年生 ¥7,000 ¥55 ¥7,055

６年生 ¥8,000 ¥55 ¥8,055

  ※引落前日までに口座残高の確認をお願いいたします。

○引落ができなかった場合について
引落がされず未納となった場合には、学校から文書でお知らせし、保護者の方に指定口座

へお振り込みいただきます。現金による学校への納入はできません。
ご理解、ご協力の程、よろしくお願いいたします。